

ปี 2558

**บัญชีประมาณราคา**

ข้อมผสมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) (จำนวน 2 ช่วง)  
**ช่วงที่ 1** (บริเวณก่อนถึงบ้านนางอำนวยการ ถึงคอสะพาน คส.ล.ใหญ่) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 708.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมSlop ทางลงเชื่อม  
**ช่วงที่ 2** (จากสะพาน คส.ล.ใหญ่ ถึงบ้านนายบุญส่ง) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 1,336.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0 - 0.30 เมตร พร้อมSlop ทางลงเชื่อม  
 พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร X 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน (1 จุด)  
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 4 ตำบลช่างเหล็ก อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
**ฝ่ายประมาณราคา** ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท  
**ประมาณการโดย** นายพิศาล ภูมาศวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นที่ถมและฝังท่อระบายน้ำ								
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	20.00	ม. <sup>2</sup>	-	-	80.00	1,600.00	1,600.00	
2	งานชุดดิน-กลบดิน	105.00	ม. <sup>3</sup>	-	-	20.00	2,100.00	2,100.00	
3	งานเสาเข็ม I.O.15 X 4.00 เมตร	32.00	ต้น	350.00	11,200.00	150.00	4,800.00	16,000.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	1.00	ม. <sup>3</sup>	350.00	350.00	44.00	44.00	394.00	
5	งานคอนกรีต	2.50	ม. <sup>3</sup>	1,860.00	4,650.00	250.00	625.00	5,275.00	
6	งานเหล็ก Wire Mesh @ 4.00 มม.	14.00	ม. <sup>2</sup>	32.00	448.00	5.00	70.00	518.00	
7	งานไม้แบบ พร้อมไม้ค้ำ	4.50	พ. <sup>3</sup>	500.00	2,250.00	133.00	598.50	2,848.50	
8	งานตะปู	1.00	กก.	46.00	46.00	-	-	46.00	
9	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60X1.00 ม.	12.00	พอน	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	
<b>ยอดยกไป</b>								36,581.50	